
 

1,686,799円

－

－

486,000円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 細川眞洋土地家屋調査士事務所

　

入　　札　　者　　氏　　名

十川章一土地家屋調査士事務所　代表者　十川　章一

細川眞洋土地家屋調査士事務所　代表者　細川眞洋

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

宮岡宏太土地家屋調査士事務所　代表者　宮岡　宏太

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　　　　

　

　

　

　

　

1,200,000-

　

　

　450,000-

落札

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

平成28年10月24日 午後 3時15分

入 札 場 所

入 札 日 時

久万高原町役場　大会議室

林道唐子線公共嘱託登記事務委託業

務

業 務 名

久万高原町東明神施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

平成28年12月29日

　1,821,742円

　1,686,799円

　

　

入 札 執 行 者

調査基準価格

第１回入札高

副町長　　髙山　稔明

税 抜

税 入

税 抜

町　長　　河野　忠康

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　　　

平成28年10月29日着 工

完 成

履 行 期 間

順位

　

　

　

　　　

　　　

1,050,000-

　　　

　

　


